Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Diretoria-Geral do Câmpus Curitiba

Portaria n2  151, de 04 de maio de 2017.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS CURITIBA DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando a Portaria
n2  2558 do Reitor da UTFPR, de 10 de dezembro de 2013;

considerando a Resolução n2  48/14-COPPG, de 14 de outubro de
2014;

considerando o Memorando n2  02/2017, de 03 de abril de 2017, do
Coordenador do Curso de Especialização em MBA em Gestão de Serviços de
Telecomunicações,

RESOLVE

I - designar, sem ônus para o Câmpus Curitiba da UTFPR, o docente
ALEXANDRE JORGE MIZIARA, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério de Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, SIAPE n2  2723351, lotado no Departamento Acadêmico de
Eletrônica, COMO COORDENADOR DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM MBA EM GESTÃO DE
SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES - 2017/1.

II - designar, sem ônus para o Câmpus Curitiba da UTFPR, a servidora
LEONICE INÊS MENON AMORIM, ocupante do cargo efetivo de Operador de Máquina
Copiadora, SIAPE n2  10815863, lotada na Assessoria de Cerimonial e Eventos, como
SECRETÁRIA DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM MBA EM GESTÃO DE SERVIÇOS DE
TELECOMUNICAÇÕES - 2017/1.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Diretoria-Geral do Câmpus Curitiba

CEZAR 	STO ROMANO
Diretor-Geral do Câmpus Curitiba da UTFPR

	00000001